1
2

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
__________________

                                                              __________

пос. Смидович

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.12.2018 № 94

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

 1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, утвержденный решением Собрания депутатов от 20.12.2018 № 94, следующие изменения:

            1.1. Раздел 2 Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Смидовичского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов дополнить строками 7,8,9 следующего содержания:
	«7.
	Гаражный бокс №2
 с кадастровым
№ 79:06:3400023:141
	ЕАО, Смидовичский район,
пос. Смидович,
ул. Советская, д.45б
	264,3
	   оценочная
	Аукцион

	8.
	Автобус ПАЗ 32053-70,2008 года выпуска
	Модель двигателя 523400, №81011017 двигателя, кузов Х1M3205CX80003943, цвет кузова –желтый, мощность двигателя 130л.с,рабочий объем двигателя 4670,тип двигателя- бензиновый,рег.номер 118ОЕ79
	-
	   оценочная
	Аукцион

	9.
	Нежилое здание РММ с кадастровым
 № 79:06:3200003:0009:2403
	ЕАО, Смидовичский район,

пос. Николаевка,

ул. Гаражная д.1
	1269,9
	   оценочная
	Аукцион»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник», на официальном сайте Смидовичского муниципального района в сети Интернет.

          3. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия.

Глава муниципального района                                                    М.В. Шупиков
1